[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 11/CED/2006

O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições, e  de acordo com o Regimento Interno , Artigo 44,  nomeia  o Conselho Jean Carlo Leutprech para coordenar o processo de Eleição do Conselheiro representante da Região Esportiva 3, para o biênio 2007 / 2008, no dia 2 de outubro do corrente, no Município de Timbó.
Florianópolis, SC, 16 de setembro de 2006

Pedro José de Oliveira Lopes

Presidente do CED
_1011445904